
1. Resumen
Participantes que asistieron 83
Hora de inicio 8/12/24, 8:39:52 AM
Hora de finalización 8/12/24, 10:44:55 AM
Duración de la reunión 2 h 5 min 3s

2. Participantes
NOMBRES Y APELLIDOS Correo electrónico Rol

1 Liz Katherine Santos Roman lsantos@Minsalud.gov.co Organizador

2 Jose Contreras (Externo) jose.contreras@controlonlineinternational.com Capacitador

3 Natalia Diaz Herrera rdiaz@Minsalud.gov.co Moderador

4 Luis Eduardo Cortes Espitia lcortes@Minsalud.gov.co Moderador

5 ROSARIO ROJAS (No comprobado) Moderador

6 Pedro Fernando Cortes Ospina pcortes@minsalud.gov.co Moderador

7 Alba Yenny Ramirez Jimenez aramirez@minsalud.gov.co Moderador

8 Alejandro Diagama adiagama@minsalud.gov.co Moderador

9 Luz Elena Ochoa Torres lochoat@Minsalud.gov.co Moderador

10 Gina Quitian (No comprobado) Moderador

11 OTONIEL (No comprobado) Moderador

12 Alex (No comprobado) Moderador

13 Estefania Giraldo Chica egiraldo@Minsalud.gov.co Moderador

14 Yuli Tatiana Wilches Bermudez ywilches@Minsalud.gov.co Moderador

15 Diana Ordoñez (No comprobado) Moderador

16 Juan - Caldas  (No comprobado) Moderador

17 Yennifer T (No comprobado) Moderador

18 alexander becerra Moderador

19 Natalia Munarth Rubio nmunarth@Minsalud.gov.co Moderador

20 Heidy Hernandez Rojas hhernandez@Minsalud.gov.co Moderador

21 Mariana de Jesus Alava Otero malava@Minsalud.gov.co Moderador

22 Luz Beatriz Tarazona Gonzalez ltarazona@Minsalud.gov.co Moderador

23 Maria Cristina Munoz Suarez mcmunozs@Minsalud.gov.co Moderador

24 QF Stella Velandia (No comprobado) Moderador

25 Christian Felipe Galindo Ruiz ggalindor@Minsalud.gov.co Moderador

26 Elsa Victoria Alarcon Muñoz ealarconm@Minsalud.gov.co Moderador

27 Nestor William Buitrago Rocha nbuitrago@Minsalud.gov.co Moderador

28 Alexander Riascos (No comprobado) Moderador

29 Yenny Jasbleydi Melo Camacho ymelo@Minsalud.gov.co Moderador

30 Anet Ellacy Estrada Martinez aestradam@Minsalud.gov.co Moderador

31 Inversion 1905 Inversion1905@Minsalud.gov.co Moderador

32 Jenny Maritza Campos Wilches jcampos@minsalud.gov.co Moderador

33 Samir Ruano Hoyos sruano@Minsalud.gov.co Moderador

34 Nilda Carolina Torres Gutierrez ntorres@Minsalud.gov.co Moderador

35 Oscar Alejandro Velez Bejarano oavelez@Minsalud.gov.co Moderador

36 Ana Maria Morales Rengifo amoralesr@Minsalud.gov.co Moderador
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37 LUIS ALFONSO MONTIEL - SUCRE (No comprobado) Moderador

38 Johanna Mayorga Amador jmayorgaa@minsalud.gov.co Moderador

39 Oscar Julian Castañeda Alvarez ocastaneda@Minsalud.gov.co Moderador

40 Paola Andrea Alvarez Hurtado palvarez@minsalud.gov.co Moderador

41 Ivonne Carolina Marcelo Burgos imarcelo@Minsalud.gov.co Moderador

42 Maria Maricela Cuellar Penagos mcuellar@Minsalud.gov.co Moderador

43 Damaris Ortiz (Externo) damaris.ortiz@unidadvictimas.gov.co Moderador

44 Wiliam Manuel  Vargas Robles wvargas@Minsalud.gov.co Moderador

45 Diana Marcela Roa Salazar droa@minsalud.gov.co Moderador

46 Juan - Caldas  (No comprobado) Moderador

47 Joaquin Elias Cano Vallejo jcano@minsalud.gov.co Moderador

48 Dolly Tatiana Valero Toquica dvalerot@Minsalud.gov.co Moderador

49 Maria Victoria Martinez Navarro mmartinezn@Minsalud.gov.co Moderador

50 Gesny Esperanza Campuzano Mora gcampuzano@Minsalud.gov.co Moderador

51 Tatiana Alzate (No comprobado) Moderador

52 Angela Liliana Mora Martínez Moderador

53 Angela Adriana Puentes Pedraza apuentesp@Minsalud.gov.co Moderador

54 Angelica Mercedes Villamil Africano avillamil@Minsalud.gov.co Moderador

55 Angela Mora M (No comprobado) Moderador

56 Martha Cecilia Cardenas Diaz mcardenas@minsalud.gov.co Moderador

57 Leidy Katherine Hilman Hermida lkhilman@Minsalud.gov.co Moderador

58 Viviana Andrea Gallego Diaz vgallego@Minsalud.gov.co Moderador

59 Carlos Humberto Hernandez Vanegas (No comprobado) Moderador

60 Luisa Adriana Cely Ramos lcely@minsalud.gov.co Moderador

61 KARINA ARTETA (No comprobado) Moderador

62 Ivan Arturo Guerrero Cruz iaguerreroc@Minsalud.gov.co Moderador

63 Nelly Milena Sanchez Torres nsanchez@minsalud.gov.co Moderador

64 Nohemy  Placios Potes npalacios@Minsalud.gov.co Moderador

65 steven jose molina zarrazola Moderador

66 Gloria Huertas (No comprobado) Moderador

67 Sandra Carolina Tunarrosa Velandia stunarrosa@Minsalud.gov.co Moderador

68 Armando Almeira Quiroz (No comprobado) Moderador

69 Gabriel Oswaldo Perez Mendez gperezm@Minsalud.gov.co Moderador

70 Martha Ayde Montaño Ojeda (No comprobado) Moderador

71 Emilce Certuche Moreno ecertuche@Minsalud.gov.co Moderador

72 Natalia Katerine Castrillon Valencia ncastrillon@Minsalud.gov.co Moderador

73 Yency Lorena Chitiva Leon ychitiva@Minsalud.gov.co Moderador

74 Maria Ines Rodriguez Jerez mrodriguezj@Minsalud.gov.co Moderador

75 Angela Mora M (No comprobado) Moderador

76 Carlos Humberto Hernandez Vanegas (No comprobado) Moderador

77 Ivan Felipe Garcia Ramos igarcia@Minsalud.gov.co Moderador

78 Armando Almeira Quiroz (No comprobado) Moderador

79 Nelson Rodrigo Alvarez Triana nalvarez@Minsalud.gov.co Moderador

80 Anny Caicedo (No comprobado) Moderador

81 Laura Yaneth Ramirez Abril lramireza@Minsalud.gov.co Moderador

82 Yémilson (No comprobado) Moderador

83 Janneth Rodriguez Gonzalez jrodriguezg@minsalud.gov.co Moderador


